

深圳市共进电子股份有限公司

2015 第一季度报告

公司代码:603118 公司简称:共进股份

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议本报告。
1.3 负责公司会计工作负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）吴英保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本报告第一季度报告未经审计。
2.1 主要财务数据和股东变化

| 单位:元,币种:人民币 | 本报告期末 | 上年度末 | 本报告期末比上年度末增减(%) |
|------------------------|------------------|------------------|-----------------|
| 总资产 | 4,828,920,652.07 | 3,190,479,493.83 | 41.60 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 2,204,194,029.34 | 1,294,520,081.12 | 70.27 |
| 经营活动产生的现金流量净额 | -319,109,593.68 | 62,521,648.89 | - |
| 投资活动产生的现金流量净额 | -86,768,025.47 | -43,043,057.61 | - |
| 筹资活动产生的现金流量净额 | 1,479,732,275.21 | 9,923,385.94 | 14,811.57 |
| 归属于上市公司股东的净利润 | 1,429,033,026.51 | 1,102,511,313.33 | 29.62 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 63,442,798.42 | 50,003,351.74 | 26.94 |
| 归属于上市公司股东的净资产 | 63,044,475.59 | 47,707,177.83 | 32.15 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 3.95% | 4.14% | 减少0.19个百分点 |
| 基本每股收益(元/股) | 0.25 | 0.22 | 13.64 |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.25 | 0.22 | 13.64 |

| 单位:元,币种:人民币 | 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 变动比例(%) |
|---|---------------|------|------|---------|
| 非流动资产处置损益 | -1,419,501.11 | - | - | - |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外) | 3,546,682.67 | - | - | - |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | -1,596,972.26 | - | - | - |
| 所得税影响额 | 101,983.27 | - | - | - |
| 合计 | 428,325.83 | - | - | - |

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

| 单位:股 | 股东名称(全称) | 期末持股数量 | 持股比例(%) | 持有无限售条件股份数量 | 质押或冻结情况 | 股东性质 |
|------|------------------------------------|----------|---------|-------------|---------|---------|
| 1 | 正华 | 88712829 | 29.57 | 88712829 | 无 | 境内自然人 |
| 2 | 谢伟南 | 88712829 | 29.57 | 88712829 | 无 | 境内自然人 |
| 3 | 深圳市中航股份有限公司 | 10371536 | 3.46 | 10371536 | 无 | 境内非国有法人 |
| 4 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 4653000 | 1.55 | 4653000 | 无 | 境内自然人 |
| 5 | 方正证券 | 1795901 | 0.6 | 1795901 | 无 | 境内自然人 |
| 6 | 王月华 | 1795901 | 0.6 | 1795901 | 无 | 境内自然人 |
| 7 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 1692000 | 0.56 | 1692000 | 无 | 境内非国有法人 |
| 8 | 胡建威 | 670000 | 0.22 | 670000 | 无 | 境内自然人 |
| 9 | 前十名无限售条件流通股持股情况 | 219,629 | - | 219,629 | - | - |
| 10 | 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持股数量 | 持股比例(%) | 持股数量 |
| 11 | 李德强 | 571,685 | 0.19 | 571,685 | 0.19 | 571,685 |
| 12 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 465,300 | 0.16 | 465,300 | 0.16 | 465,300 |
| 13 | 方正证券 | 366,200 | 0.12 | 366,200 | 0.12 | 366,200 |
| 14 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 300,000 | 0.10 | 300,000 | 0.10 | 300,000 |
| 15 | 方正证券 | 297,100 | 0.10 | 297,100 | 0.10 | 297,100 |
| 16 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 289,400 | 0.10 | 289,400 | 0.10 | 289,400 |
| 17 | 方正证券 | 271,100 | 0.09 | 271,100 | 0.09 | 271,100 |
| 18 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 239,500 | 0.08 | 239,500 | 0.08 | 239,500 |
| 19 | 方正证券 | 230,000 | 0.08 | 230,000 | 0.08 | 230,000 |
| 20 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 219,629 | 0.07 | 219,629 | 0.07 | 219,629 |
| 21 | 方正证券 | 219,629 | 0.07 | 219,629 | 0.07 | 219,629 |
| 22 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |
| 23 | 方正证券 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |
| 24 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |
| 25 | 方正证券 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |
| 26 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |
| 27 | 方正证券 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |
| 28 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |
| 29 | 方正证券 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |
| 30 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议本报告。
1.3 负责公司会计工作负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）吴英保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本报告第一季度报告未经审计。
2.1 主要财务数据和股东变化

第二节 主要财务数据和股东变化

主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正而追溯调整或重述以前年度会计数据
☐ 是 ☒ 否

| 项目 | 2015年3月31日 | 2014年12月31日 | 本报告期末比上年度末增减(%) |
|---------------------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| 资产总额(元) | 38,176,341,310.17 | 26,420,068,973.31 | 44.50 |
| 负债总额(元) | 30,561,699,624.13 | 19,258,412,186.22 | 58.69 |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元) | 7,193,269,253.96 | 6,753,201,754.94 | 6.52 |
| 项目 | 2015年3月31日 | 2014年12月31日 | 本报告期比上年同期增减(%) |
| 营业收入(元) | 1,012,747,966.36 | 428,533,331.30 | 121.00 |
| 归属于上市公司股东的净利润(元) | 416,060,698.18 | 120,191,207.84 | 246.17 |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元) | 417,530,377.52 | 112,767,377.76 | 270.26 |
| 其他综合收益(元) | 29,679,756.31 | -4,661,017.89 | 不适用 |
| 经营活动产生的现金流量净额(元) | 1,797,360,903.54 | 895,526,572.42 | 100.70 |
| 基本每股收益(元/股) | 0.18 | 0.08 | 126.00 |
| 稀释每股收益(元/股) | 0.18 | 0.08 | 126.00 |
| 加权平均净资产收益率(%) | 5.97 | 1.93 | 1.54+0.47个百分点 |

| 单位:元 | 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 变动比例(%) |
|---|----------------|------|------|---------|
| 非流动资产处置损益 | -1,596,470.26 | - | - | - |
| 计入当期损益的政府补助(与公司业务密切相关,按照部门统一标准定额或定量享受的政府补助除外) | 100,000.00 | - | - | - |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | -11,321,374.14 | - | - | - |
| 非经常性损益合计(影响利润总额) | -1,597,484.40 | - | - | - |
| 减:所得税影响额 | -494,363.35 | - | - | - |
| 非经常性损益净额(影响净利润) | -1,483,304.35 | - | - | - |
| 其中:影响归属于母公司普通股股东净利润 | -1,469,679.34 | - | - | - |
| 影响少数股东损益 | -13,704.71 | - | - | - |

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及按照《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号—非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。
□ 适用 √ 不适用

2. 报告期末股东总数及前十名股东持股情况表
(一)报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

| 单位:股 | 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持有无限售条件股份数量 | 质押、冻结数量 |
|------|-------------------|-------------------|---------|-------------|---------|
| 1 | 广西投资集团 | 23,410,945,620 | 0 | 0 | 0 |
| 2 | 广西投资集团 | 8,722,201,512,723 | 0 | 0 | 0 |
| 3 | 广西投资集团 | 183,799,086 | 0 | 0 | 0 |
| 4 | 湖南湘财证券经纪有限公司 | 109,186,193 | 0 | 0 | 0 |
| 5 | 广西梧州中恒集团股份有限公司 | 73,528,793 | 0 | 0 | 0 |
| 6 | 广西梧州中恒集团股份有限公司 | 2,810,646,532 | 0 | 0 | 0 |
| 7 | 中国工商银行股份有限公司-中恒基金 | 45,330,390 | 0 | 0 | 0 |
| 8 | 方正证券 | 21,694,506 | 0 | 0 | 0 |
| 9 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 10 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 11 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 12 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 13 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 14 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 15 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 16 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 17 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 18 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 19 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 20 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 21 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 22 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 23 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 24 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 25 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 26 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 27 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 28 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 29 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |
| 30 | 方正证券 | 16,938,822 | 0 | 0 | 0 |

注:1.上述股东关系(及/或一致行动人)的说明:公司大股东广西投资集团与其他股东之间不存在关联关系及上市公司收购管理办法规定的一致行动人关系。广西梧州中恒集团股份有限公司与本公司存在关联关系。
2.前10名普通股股东参与融资融券业务情况说明:
(一)截至报告期末,广西投资集团持有广西投资集团非公开发行股份32,764,100股。
(二)截至报告期末,方正证券持有方正证券非公开发行股份2,694,506股。
3.公司前10名普通股股东、前10名无限售条件流通股股东在报告期内未进行约定回购交易。
(一)报告期末无流通股股东总数及前十名流通股股东持股情况表
□ 适用 √ 不适用

二、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议本报告。
1.3 负责公司会计工作负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）吴英保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本报告第一季度报告未经审计。
2.1 主要财务数据和股东变化

| 项目 | 2015年3月31日 | 2014年12月31日 | 本报告期末比上年度末增减(%) | 主要原因 |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|-----------------|---|
| 总资产(亿元) | 15,676,998,531.16 | 9,670,875,732.12 | 62.01 | 1.开展固定收益证券基金投资业务； 2.通过贵金属回购扩大资产管理规模 |
| 归属于上市公司股东净资产(亿元) | 11,838,869,687.08 | 7,047,877,388.92 | 68.70 | |
| 以公允价值计量的权益类资产占当期损益的公允价值变动损益 | 4,533,201,335.54 | 3,269,653,358.16 | 38.64 | 报告期内公允价值计量且其公允价值变动损益的金融资产、其他权益类资产公允价值变动损益 |
| 应收账款 | 37,528,055.86 | 76,269,775.58 | -50.80 | 报告期内应收账款于本报告期末已收回 |
| 预付账款 | 1,777,627,205.48 | 96,235,139.39 | 22.01 | 报告期内预付账款增加 |
| 应付账款 | 1,519,960,476.93 | 1,244,152,920.37 | 21.85 | 报告期内应付账款增加 |
| 可供出售金融资产 | 40,632,818.23 | 52,521,630.39 | -22.64 | 报告期内可供出售金融资产公允价值变动损益 |
| 长期股权投资 | 86,543,407,996.36 | 36,079,240,531 | -57.07 | 报告期内可供出售金融资产公允价值变动损益 |
| 可供出售金融资产款 | 245,149,679.06 | 36,079,240,531 | -32.07 | 报告期内可供出售金融资产公允价值变动损益 |
| 应付利息 | 8,533,145,863.63 | 5,966,672,118.10 | 42.97 | 报告期内应付利息增加 |
| 支付其他与经营活动有关的款项 | 15,688,044,662.72 | 10,933,093,973.97 | 41.49 | 报告期内支付其他与经营活动有关的款项增加 |
| 应付职工薪酬 | 7,272,512,295.80 | 26,240,759.65 | 28.96 | 报告期内应付职工薪酬增加 |
| 应交税费 | 218,771,760.61 | 146,953,220.07 | 49.51 | 公司计提应交、未计提未缴的税费； 报告期内，缴纳应交税费增加 |
| 应付股利 | 83,801,247.26 | 21,079,153.10 | 297.65 | 报告期内应付股利增加 |
| 递延所得税负债 | 27,307,719.95 | 21,200,760.26 | 28.81 | 报告期内递延所得税负债增加 |
| 其他负债 | 4,073,774,565.14 | 7,604,230.27 | 5,03.66 | 报告期内其他负债增加 |
| 其他综合收益 | 36,030,201.34 | 12,028,100.59 | 199.57 | 报告期内其他综合收益增加 |

三、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议本报告。
1.3 负责公司会计工作负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）吴英保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本报告第一季度报告未经审计。
2.1 主要财务数据和股东变化

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议本报告。
1.3 负责公司会计工作负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）吴英保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本报告第一季度报告未经审计。
2.1 主要财务数据和股东变化

| 单位:元,币种:人民币 | 项目 | 本期金额 | 上期金额 | 变动比例(%) |
|---|---------------|------|------|---------|
| 非流动资产处置损益 | -1,419,501.11 | - | - | - |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外) | 3,546,682.67 | - | - | - |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出 | -1,596,972.26 | - | - | - |
| 所得税影响额 | 101,983.27 | - | - | - |
| 合计 | 428,325.83 | - | - | - |

| 单位:股 | 股东名称(全称) | 期末持股数量 | 持股比例(%) | 持有无限售条件股份数量 | 质押或冻结情况 | 股东性质 |
|------|------------------------------------|----------|---------|-------------|---------|---------|
| 1 | 正华 | 88712829 | 29.57 | 88712829 | 无 | 境内自然人 |
| 2 | 谢伟南 | 88712829 | 29.57 | 88712829 | 无 | 境内自然人 |
| 3 | 深圳市中航股份有限公司 | 10371536 | 3.46 | 10371536 | 无 | 境内非国有法人 |
| 4 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 4653000 | 1.55 | 4653000 | 无 | 境内自然人 |
| 5 | 方正证券 | 1795901 | 0.6 | 1795901 | 无 | 境内自然人 |
| 6 | 王月华 | 1795901 | 0.6 | 1795901 | 无 | 境内自然人 |
| 7 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 1692000 | 0.56 | 1692000 | 无 | 境内非国有法人 |
| 8 | 胡建威 | 670000 | 0.22 | 670000 | 无 | 境内自然人 |
| 9 | 前十名无限售条件流通股持股情况 | 219,629 | - | 219,629 | - | - |
| 10 | 股东名称 | 持股数量 | 持股比例(%) | 持股数量 | 持股比例(%) | 持股数量 |
| 11 | 李德强 | 571,685 | 0.19 | 571,685 | 0.19 | 571,685 |
| 12 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 465,300 | 0.16 | 465,300 | 0.16 | 465,300 |
| 13 | 方正证券 | 366,200 | 0.12 | 366,200 | 0.12 | 366,200 |
| 14 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 300,000 | 0.10 | 300,000 | 0.10 | 300,000 |
| 15 | 方正证券 | 297,100 | 0.10 | 297,100 | 0.10 | 297,100 |
| 16 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 289,400 | 0.10 | 289,400 | 0.10 | 289,400 |
| 17 | 方正证券 | 271,100 | 0.09 | 271,100 | 0.09 | 271,100 |
| 18 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 239,500 | 0.08 | 239,500 | 0.08 | 239,500 |
| 19 | 方正证券 | 230,000 | 0.08 | 230,000 | 0.08 | 230,000 |
| 20 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 219,629 | 0.07 | 219,629 | 0.07 | 219,629 |
| 21 | 方正证券 | 219,629 | 0.07 | 219,629 | 0.07 | 219,629 |
| 22 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |
| 23 | 方正证券 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |
| 24 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |
| 25 | 方正证券 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |
| 26 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |
| 27 | 方正证券 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |
| 28 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |
| 29 | 方正证券 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |
| 30 | 中国银行股份有限公司-融通一号结构化证券投资基金-普通基金份额持有人 | 169,200 | 0.06 | 169,200 | 0.06 | 169,200 |

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议本报告。
1.3 负责公司会计工作负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）吴英保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本报告第一季度报告未经审计。
2.1 主要财务数据和股东变化

| 未分配利润 | | 1,174,998,130.00 | 758,937,431.82 | 54.82 | 本期净利润增加; |
|----------------|----------------|------------------|----------------|-------|---------------------------------|
| 项目 | 2015年1-3月 | 2014年1-3月 | 增减百分比 (%) | | 主要原因 |
| 手续费及佣金净收入 | | | | | |
| 其中: 证券业务手续费净收入 | 496,151,366.15 | 208,191,984.92 | 138.31 | | 证券市场交易基金量上升, 代理买卖证券业务收入; |
| 手续费及佣金净收入 | | | | | |
| 其中: 投资银行业务净收入 | 218,799,045.93 | 40,653,882.00 | 438.20 | | 承销债券业务增加; 投资银行业务收入增加; |
| 利息收入 | 118,777,453.53 | 97,537,540.25 | 21.78 | | 本期新增融资融券利息收入增加; |
| 投资收益 | 126,488,022.35 | 50,054,290.43 | 152.70 | | 本期持有非金融资产期间取得的公允价值变动及处置非金融资产收益; |
| 公允价值变动损益 | -14,831,999.95 | 4,003,029.21 | -329.01 | | 本期公允价值金融资产公允价值下降; |
| 其他业务收入 | 7,390,924.64 | 1,859,028.09 | 297.57 | | 主要是公司增加理财产品管理费收入; 公司购买交易类资产; |
| 营业税金及附加 | 64,010,244.81 | 25,178,188.38 | 154.23 | | 营业收入增加导致营业税金及附加增加; |